



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02082022-237822
CG-DL-E-02082022-237822

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3430]
No. 3430]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 1, 2022/श्रावण 10, 1944
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 1, 2022/SHRAVANA 10, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2022

का.आ. 3595(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 3 से कि.मी.12 (सेरगढ) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "समाज-अधिसूचना संख्या 1404/04.05.22 "को" न्यू इंडियन एक्सप्रेस-अधिसूचना संख्या 1403/04.05.22 "और" 11.05.2022" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 3 से कि.मी. 12 (सेरगढ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: गंजाम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सेरगढ				
	गांव का नाम: खमरा				
1	353	सरकारी(रखित)	श्मसन	0.0894375	गौत ओफ ओडिशा (353)
2	354	सरकारी(रखित)	श्मसन	0.0210441	गौत ओफ ओडिशा (354)
3	372	सरकारी(रखित)	श्मसन	0.0060704	गौत ओफ ओडिशा (372)
4	373	सरकारी(रखित)	अडुी	0.0040469	गौत ओफ ओडिशा (373)
5	374	सरकारी	जलाशय	0.0424929	गौत ओफ ओडिशा (374)
6	375	सरकारी(रखित)	रस्ता	0.0068798	गौत ओफ ओडिशा (375)
	गांव का नाम: पात्रपुर				
7	1117	निजी	खेल पडिया	0.0611089	गौत ओफ ओडिशा इन ऍस्&ऍम्ई डेप्ट. (1171)
8	1118	सरकारी	रक्षित	0.0542291	गौत ओफ ओडिशा इन ऍस्&ऍम्ई डेप्ट.

					(1118)
9	1171	सरकारी	भविष्यत् बस्ती	0.1278834	गौत ओफ ओडिशा (1171)
10	1180	सरकारी	घरबरी	0.0084986	गौत ओफ ओडिशा ()
11	1181	सरकारी	नयनजोडी	0.0101174	गौत ओफ ओडिशा (1181)
12	564	निजी	बीला	0.0194253	परसू जेना एँस्/ओ मुली जेना, कास्टः कालजी (564)
13	565	सरकारी	बीला डू फसली 1	0.0040469	गौत ओफ ओडिशा (565)
14	566	सरकारी	बीला डू फसली 1	0.0056657	गौत ओफ ओडिशा (566)
15	567	निजी	बीला	0.0097127	दुर्योधन नायक (567)
16	568	निजी	बीला	0.0101174	मिनाकेटन नायक (568)
17	569	निजी	बीला	0.0097127	गणपति नायक एँस्/ओ चौधरी नायक (569)
18	570	निजी	बीला	0.014569	पद्मनाभ नायक एँस्/ओ अर्जुन नायक (570)
19	577	निजी	बीला	0.0206394	घना नायक एँस्/ओ भारत नायक, कास्टः कलांजी (577)
20	582	निजी	बीला	0.0117361	जुरी नायक एँस्/ओ पुनिया नायक (582)
21	583	सरकारी	बीला डू फसली 1	0.0121408	गौत ओफ ओडिशा (583)
22	584	निजी	बीला	0.0109268	बृंदावन नायक एँस्/ओ बौरी नायक (584)
23	585	निजी	बीला	0.014569	दंडपनी जेना एँस्/ओ आनंद जेना

					(585)
24	586	निजी	बीला	0.014569	परसू जेना ऍस्/ओ मुली जेना (586)
25	621	निजी	बीला	0.0084986	लिंगराज स्वेन, लक्ष्मण स्वेन, काली चरण स्वेन, धनुर्धर स्वेन ऍस्/ओ खाली स्वेन (621)
26	633	निजी	बीला	0.0008094	टीएँनूऐ डीएँस् डबल्यू/ओ तपन डीएँस्, तुलसी डीएँस् डबल्यू/ओ प्रमोद डीएँस् (633)
27	634	निजी	बीला	0.0182112	भोबनी पाणिग्रही, ऍस्/ओ-नरसिंह पाणिग्रही, कास्ट-ब्राह्मण (634)
28	634/1352	निजी	बीला डू फसली 1	0.0020235	गौत ओफ ओडिशा (634/1352)
29	634/1475	निजी	घरबरी	0.005261	प्रमोद कुमार पानी ऍस्/ओ उपेन्द्र पानी (634/1475)
30	635	निजी	बीला	0.0121408	दंडपनी डीएँस् ऍस्/ओ सौरी डीएँस् (635)
31	669	निजी	बीला	0.0048563	दमा स्वेन, मंगुलु स्वेन ऍस्/ओ नटरी स्वेन, मोहन स्वेन ऍस्/ओ नरहरि स्वेन (669)
32	729	निजी	बरसाधर डू फसली 1	0.0076892	सुनेली प्रधान ऍस्/ओ मगुनी प्रधान (729)
33	730	निजी	बीला	0.0089033	देबराज जेना ऍस्/ओ पानू जेना (730)
34	735	निजी	बीला	0.0222582	लक्ष्मी जेना ऍस्/ओ जापा जेना, लाडू जेना, पंचु जेना ऍस्/ओ चक्र जेना (735)
35	736	निजी	बरसाधर डू फसली	0.0137596	गौत ओफ ओडिशा (736)
36	736/1586	निजी	घरबरी	0.0020235	सरोजिनी जेना डबल्यू/ओ डम्बुरु धर

					जेना, डम्बुरु धर जेना एँस्/ओ परसुराम जेना ()
37	737	निजी	बरसाधर डू फसली 1	0.0028329	गौत ओफ ओडिशा (737)
38	737/1403	निजी	बरसाधर डू फसली 1	0.0020235	चोरिया प्रधान एँस्/ओ नरसिंह प्रधान (737/1403)
39	737/1605	निजी	बरसाधर डू फसली 1	0.0020235	बिप्रा बराड एँस्/ओ महनकला बराड (737/1605)
40	737/1606	निजी	बरसाधर डू फसली 1	0.0020235	पुष्पांजलि स्वेन डबल्यू/ओ बुलु स्वेन (737/1606)
गांव का नाम: सागरपल्ली					
41	442	सरकारी	नयनजोरी	0.2610279	गौत ओफ ओडिशा (442)
42	443	निजी	बीला आना जलसेचित डू फसली	0.0129502	सत्यवान पत्र एँस्/ओ काशीनाथ पत्र (443)
43	444	निजी	बीला आना जलसेचित डू फसली	0.0801295	बदरी सम पत्र एँस्/ओ बदरी नारीगा पत्र, बदरी सायालु पत्र डबल्यू/ओ बदरी सम पत्र (444)
44	532	निजी	बीला आना जलसेचित ऐका	0.0283286	कृष्ण चंद्र नायक एँस्/ओ रघुनाथ नायक (532)
45	533	निजी	बीला आना जलसेचित ऐका	0.0226629	बदरी ईश्वर पत्र एँस्/ओ बदरी कृष्णमा पत्र, बदरी मागता पत्र, बदरी लक्ष्मण पत्र, बदरी पाटा पत्र, बदरी महालक्ष्मी पत्र, बदरी सोभा पत्र एँस्/डी/ओ बदरी दामोदर पत्र (533)
46	534	निजी	बीला आना जलसेचित ऐका	0.0008094	बदरी ईश्वर पत्र एँस्/ओ बदरी कृष्णमा पत्र, बदरी मागता पत्र, बदरी लक्ष्मण पत्र, बदरी पाटा पत्र, बदरी महालक्ष्मी पत्र, बदरी सोभा पत्र एँस्/डी/ओ बदरी

					दामोदर पत्र (534)
47	537	सरकारी	केनाल	0.0295427	गौत ओफ ओडिशा (537)
48	539	सरकारी(इरगेय्पन्)	केनाल	0.0259004	गौत ओफ ओडिशा ऐएँन् इरिगेशन डेप्ट. (539)
49	540	सरकारी(इरगेय्पन्)	केनाल	0.0687981	गौत ओफ ओडिशा ऐएँन् इरिगेशन डेप्ट. (540)
50	91	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0526103	सीमाद्रि स्वेन ऍस्/ओ रबीन्द्रनाथ स्वेन (91)
51	92	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0809389	डटी सीमाद्रि पत्र ऍस्/ओ बुधिया पत्र (92)
52	92/1369	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0267098	बदरी सम पत्र ऍस्/ओ बदरी नारीगा पत्र, बदरी सायालु पत्र डबल्यू/ओ बदरी सम पत्र (92/1369)
53	97	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0259004	बी. बैकुलु पत्र ऍस्/ओ बी. लिंगराज पत्र (97)
54	97/1389	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.1133144	गोबिन्द साहू ऍस्/ओ अर्जुन साहू (97/1389)
55	97/1510	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0186159	सिबा प्रसाद पांडा ऍस्/ओ लक्ष्मी नारायण पांडा (97/1510)
56	98	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0020235	काशीनाथ स्वेन डबल्यू/ओ धोबा स्वेन (98)
57	98/1477/1496	निजी	बीला जलसेचित डू	0.0008094	इन्द्रमणि स्वेन ऍस्/ओ गोबिन्द स्वेन (98/1477/1496)

			फसली		
58	98/1478	निजी	बीला आना जलसेचित डू फसली	0.0004047	डटी मुरली पत्र ऍस्/ओ डटी कोरा पत्र, कास्ट: गोला (98/1478)
59	98/1479	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0008094	सागरिका बिषोयी डबल्यू/ओ सुनीला बिषोयी, कास्ट:कलांजी (98/1479)
60	98/1479/1483	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0008094	मुना बिषोयी ऍस्/ओ बटुआ बिषोयी, कास्ट:कलांजी (98/1479/1483)
61	98/1578	निजी	बीला जलसेचित डू फसली	0.0008094	टिटू प्रधान ऍस्/ओ जोगी प्रधान, कास्ट:कलांजी (98/1578)
	गांव का नाम: सेरगढ				
62	1274	निजी	बागायत	0.0109268	राधा मोहन पद्य ऍस्/ओ पुनिया पद्य, कास्ट: ब्राह्मण (1274)
63	1274/5340	निजी	बागायती	0.0012141	ऍस्आरूए बरला बलुनकेश्वर महादेव ऍम् ऍफ्टी. भगवान समांतर महापात्र ऍस् /ओ बनमाली समांतर महापात्र, कास्ट: माली (1274/5340)
64	1275	निजी	बागायत	0.0303521	राधा मोहन पद्य ऍस्/ओ पुनिया पद्य, कास्ट: ब्राह्मण (1275)
65	1276	निजी	घरबरी	0.0024282	रामनाथ पद्य ऍस्/ओ भारत पद्य, बृंदावन पद्य ऍस्/ओ पुनिया पद्य, कास्ट: ब्राह्मण (1276)
66	1278	सरकारी	घरबरी	0.0113314	गौत ओफ ओडिशा (1278)
67	1279	सरकारी(रखित)	घरबरी	0.0040469	गौत ओफ ओडिशा (1279)
68	1280	सरकारी(रखित)	घरबरी	0.0214488	गौत ओफ ओडिशा

					(1280)
69	1297	सरकारी(रखित)	घरबरी	0.0109268	गौत ओफ ओडिशा (1297)
70	3304	निजी	घरबरी	0.0161878	ऍस्आर्ऐ दक्खिन काली बीजे निजा जीएऍम् ऍम्ऍफ्टी. डिबोटर ट्रस्टी (3304)
71	3467	निजी	रेनफेड-1	0.0323756	श्री बुधेश्वर महादेव बीजे निजा गाम ऍम् ऍफ्टी. मैनेजिंग कमिटी, सेबायत जटेश्वर राणा,लिंगराज राणा, ऍस्/ओ- माधव बहेरा बहादुर, कास्ट: माली (3467)
72	3480	निजी	रेनफेड-1	0.0044516	श्री बुधेश्वर महादेव बीजे निजा गाम ऍम् ऍफ्टी. मैनेजिंग कमिटी, सेबायत जटेश्वर राणा,लिंगराज राणा, ऍस्/ओ- माधव बहेरा बहादुर, कास्ट-माली जटेश्वर राणा,लिंगराज राणा, ऍस्/ओ- माधव बहेरा बहादुर, कास्ट: माली (3480)
73	3481/5416	निजी	घरबरी	0.0072845	सुभाष सीएच.पशुपालक, प्रमोद पशुपालक, लोकनाथ पशुपालक, राघवानंद पशुपालक ऍस्/ओ-बिनायक पशुपालक ,कास्ट-ब्राह्मण (3481/5416)
74	3481/6982	निजी	घरबरी	0.0056657	सुभाष सीएच.पशुपालक, ऍस्/ओ- बिनायक पशुपालक ,कास्ट-ब्राह्मण (3481/6982)
75	3481/6984	निजी	घरबरी	0.0024282	प्रमोद पशुपालक , ऍस्/ओ-बिनायक पशुपालक ,कास्ट-ब्राह्मण (3481/6984)
76	3508	निजी	रेय्न् फैड-1	0.0080939	श्री दक्षिण काली बीजे निजगम मार्फत डिबोटर ट्रस्टी (3508)
77	3509	निजी	रेनफेड-1	0.0016188	ऍस्आर्ऐ दक्खिन काली बीजे निजा जीएऍम् ऍम्ऍफ्टी. डिबोटर ट्रस्टी

					(3509)
78	5416/5611	निजी	घरबरी	0.0020235	बच्चू केदारनाथ पत्र, एँस्/ओ-बच्चू गणेश पत्र, कास्ट-वैश्य कलिंग कुमुति (5416/5611)
			कुल	1.7316877	

[फा. सं. : RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st August, 2022

S.O. 3595(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH326 on the stretch of land from Km. 3 to Km. 12 (Seragada) in the district of GANJAM in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Samaj- Notification No. 1404/04.05.2022” and “New Indian Express- Notification No. 1403/04.05.2022” both dated 11.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH326 in the stretch of land from Km. 3 to Km. 12 (Seragada) in the district of GANJAM in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: GANJAM			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: SERAGAD				
	Village: Khamara				
1	353	Government(Rakhita)	Smasana	0.0894375	Govt of Odisha 353
2	354	Government(Rakhita)	Smasana	0.0210441	Govt of Odisha 354
3	372	Government(Rakhita)	Smasana	0.0060704	Govt of Odisha

					372
4	373	Government(Rakhita)	Addi	0.0040469	Govt of Odisha 373
5	374	Government(Rakhita)	Jalasaya	0.0424929	Govt of Odisha 374
6	375	Government(Rakhita)	Rasta	0.0068798	Govt of Odisha 375
	Village: Patrapur				
7	1117	Private	Khela Padia	0.0611089	Govt of Odisha in S&ME dept. 1171
8	1118	Government	Rakshita	0.0542291	Govt of Odisha in S&ME dept. 1118
9	1171	Government	Bhabishyat basti	0.1278834	Govt of Odisha 1171
10	1180	Government	GHARABARI	0.0084986	Govt of Odisha
11	1181	Government	Nayanjodi	0.0101174	Govt of Odisha 1181
12	564	Private	Bila	0.0194253	PARSU JENA S/O MULI JENA, caste: Kaalanji 564
13	565	Government	Bila Do fasali 1	0.0040469	Govt of Odisha 565
14	566	Government	Bila Do fasali 1	0.0056657	Govt of Odisha 566
15	567	Private	Bila	0.0097127	DURYODHAN NAYAK S/O BAISTNAB NAYAK, Caste:Kalanji 567
16	568	Private	Bila	0.0101174	MINAKETAN NAYAK S/O RAJIB LOCHAN NAYAK, Caste:Kalanji 568
17	569	Private	Bila	0.0097127	GANAPATI NAYAK S/O CHOUDHURY NAYAK, Caste:Kalanji 569
18	570	Private	Bila	0.014569	PADMANABHA NAYAK S/O ARJUNA NAYAK,Caste:Kalanji 570
19	577	Private	Bila	0.0206394	GHANA NAYAK S/O BHARAT NAYAK, Caste:Kalanji 577
20	582	Private	Bila	0.0117361	JURI NAYAK S/O PUNIA NAYAK, Caste:Kalanji 582
21	583	Government	Bila Do fasali 1	0.0121408	Govt of Odisha 583
22	584	Private	Bila	0.0109268	BRUNDABAN NAYAK S/O BAURI NAYAK,Caste:Kalanji 584
23	585	Private	Bila	0.014569	DANDAPANI JENA S/O

					ANANDA JENA Caste:Kalanji 585
24	586	Private	Bila	0.014569	PARSU JENA S/O MULI JENA, caste: Kalanji 586
25	621	Private	Bila	0.0084986	LINGARAJ SWAIN, LAXMAN SWAIN, KALI CHARAN SWAIN, DHANURDHAR SWAIN S/O KHALI SWAIN,Caste:Kalanji 621
26	633	Private	Bila	0.0008094	TUNI DAS W/O TAPAN DAS, TULASI DAS W/O PRAMOD DAS, Caste:Banayat Odia 633
27	634	Private	Bila	0.0182112	Bhobani Panigrahi, S/o-Narasingha panigrahi, Caste-Brahman 634
28	634/1352	Private	Bila Do fasali 1	0.0020235	Govt of Odisha 634/1352
29	634/1475	Private	GHARABARI	0.005261	PRAMOD KUMAR PANI S/O UPENDRA PANI, Caste:Brahman 634/1475
30	635	Private	Bila	0.0121408	DANDAPANI DAS S/O SAURI DAS, Caste:Banayat Odia 635
31	669	Private	Bila	0.0048563	DAMA SWAIN, MANGULU SWAIN S/O NATRI SWAIN, MOHAN SWAIN S/O NARAHARI SWAIN, Caste:Kalanji 669
32	729	Private	Barsadhara do fasali 1	0.0076892	SUNELI PRADHAN S/O MAGUNI PRADHAN, Caste:Banayat Odia 729
33	730	Private	Bila	0.0089033	DEBARAJ JENA S/O PANU JENA,Caste:Kalanji 730
34	735	Private	Bila	0.0222582	LAXMI JENA S/O JAPA JENA, LADU JENA, PANCHU JENA S/O CHAKRA JENA, Caste:Kalanji 735
35	736	Private	barsadhara do fasali	0.0137596	Govt of Odisha 736
36	736/1586	Private	GHARABARI	0.0020235	Sarojini Jena w/o Damburu Dhar Jena, Damburu Dhar Jena S/o Parsuram Jena, Caste:Odia
37	737	Private	Barsadhara do fasali 1	0.0028329	Govt of Odisha 737
38	737/1403	Private	Barsadhara do fasali 1	0.0020235	CHORIA PRADHAN S/O NARASINGHA PRADHAN, Caste:Banayat Odia 737/1403
39	737/1605	Private	Barsadhara do	0.0020235	BIPRA BARAD S/O

			fasali 1		MEHENKALA BARAD, Caste:Banayat Odia 737/1605
40	737/1606	Private	Barsadhara do fasali 1	0.0020235	PUSPANJALI SWAIN W/O BULU SWAIN, Caste:Kalanji 737/1606
	Village: Sagarapalli				
41	442	Government	NAYANJORI	0.2610279	Govt of Odisha 442
42	443	Private	Bila ana jalasechita do fasali	0.0129502	SATYABAN PATRA S/O KASINATH PATRA, Caste:Dalua 443
43	444	Private	Bila ana jalasechita do fasali	0.0801295	BADRI SAMA PATRA S/O BADRI NARIGA PATRA, BADRI SAYALU PATRA W/O BADRI SAMA PATRA, Caste: Gola 444
44	532	Private	Bila ana jalasechita eka	0.0283286	KRUSHNA CHANDRA NAYAK S/O RAGHUNATH NAYAK, Caste: Kuruma 532
45	533	Private	Bila ana jalasechita eka	0.0226629	BADRI ISWAR PATRA S/O BADRI KRUSHNAMA PATRA, BADRI MAGATA PATRA, BADRI LAXMAN PATRA, BADRI PATA PATRA, BADRI MAHALAXMI PATRA, BADRI SOBHA PATRA S/D/O BADRI DAMODAR PATRA, Caste: Gola 533
46	534	Private	Bila ana jalasechita eka	0.0008094	BADRI ISWAR PATRA S/O BADRI KRUSHNAMA PATRA, BADRI MAGATA PATRA, BADRI LAXMAN PATRA, BADRI PATA PATRA, BADRI MAHALAXMI PATRA, BADRI SOBHA PATRA S/D/O BADRI DAMODAR PATRA, Caste:Gola 534
47	537	Government	Canal	0.0295427	Govt of Odisha 537
48	539	Government(Irrigation)	Canal	0.0259004	Govt of Odisha IN IRRIGATION DEPT. 539
49	540	Government(Irrigation)	Canal	0.0687981	Govt of Odisha IN IRRIGATION DEPT. 540
50	91	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0526103	SIMADRI SWAIN S/O RABINDRANATH SWAIN Caste:Kalanji 91
51	92	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0809389	DATI SIMADRI PATRA S/O BUDHIA PATRA Caste:Gola 92

52	92/1369	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0267098	BADRI SAMA PATRA S/O BADRI NARIGA PATRA, BADRI SAYALU PATRA W/O BADRI SAMA PATRA, Caste: Gola 92/1369
53	97	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0259004	B. BANKULU PATRA S/O B. LINGARAJ PATRA, Caste: Jadab 97
54	97/1389	Private	Bila jalasechita do fasali	0.1133144	GOBINDA SAHU S/O ARJUNA SAHU, Caste: Rangani 97/1389
55	97/1510	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0186159	SIBA PRASAD PANDA S/O LAXMI NARAYAN PANDA, Caste: Brahmana 97/1510
56	98	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0020235	KASINATH SWAIN W/O DHOBA SWAIN, Caste:Kalanji 98
57	98/1477/1496	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0008094	INDRAMANI SWAIN S/O GOBINDA SWAIN, Caste:Kalanji 98/1477/1496
58	98/1478	Private	Bila ana jalasechita do fasali	0.0004047	DATI MURALI PATRA S/O DATI KORA PATRA, Caste: Gola 98/1478
59	98/1479	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0008094	SAGARIKA BISHOYI W/O SUNILA BISHOYI, Caste:Kalanji 98/1479
60	98/1479/1483	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0008094	MUNA BISHOYI S/O BATUA BISHOYI, Caste:Kalanji 98/1479/1483
61	98/1578	Private	Bila jalasechita do fasali	0.0008094	TITU PRADHAN S/O JOGI PRADHAN, Caste:Kalanji 98/1578
	Village: Seragada				
62	1274	Private	Bagayat	0.0109268	RADHA MOHAN PADHY S/O PUNIA PADHY, Caste: Brahmana 1274
63	1274/5340	Private	Bagayati	0.0012141	SRI BARALA BALUNKESWAR MAHADEVA MFT. BHAGABAN SAMANTARA MAHAPATRA S/O BANAMALI SAMANTARA MAHAPATRA, Caste: Mali 1274/5340
64	1275	Private	Bagayat	0.0303521	RADHA MOHAN PADHY S/O PUNIA PADHY, Caste: Brahmana 1275
65	1276	Private	GHARABARI-1	0.0024282	RAMANATH PADHY S/O BHARAT PADHY, BRUNDABAN PADHY S/O PUNIA PADHY, Caste: Brahmana 1276
66	1278	Government	GHARABARI-1	0.0113314	Govt of Odisha 1278

67	1279	Government(Rakhita)	GHARABARI-1	0.0040469	Govt of Odisha 1279
68	1280	Government(Rakhita)	GHARABARI-1	0.0214488	Govt of Odisha 1280
69	1297	Government(Rakhita)	GHARABARI-1	0.0109268	Govt of Odisha 1297
70	3304	Private	Gharabari	0.0161878	SRI DAKHINA KALI BIJE NIJA GAM MFT. DEBOTTAR TRUSTY 3304
71	3467	Private	Rainfed-1	0.0323756	Sri Budheswar Mahadev bije nija gam MFT. Managing committee, Sebayat Jateswar Rana,Lingaraj Rana, S/o-Madhab Behera Bahadur, Caste: Mali 3467
72	3480	Private	Rainfed-1	0.0044516	Sri Budheswar Mahadev bije nija gam MFT. Managing committee, Sebayat Jateswar Rana,Lingaraj Rana, S/o-Madhab Behera Bahadur, Caste-Mali Jateswar Rana,Lingaraj Rana, S/o-Madhab Behera Bahadur, Caste: Mali 3480
73	3481/5416	Private	Gharabari	0.0072845	Subash Ch.Pasupalaka, Pramod Pasupalaka, Lokanath Pasupalaka, Raghabananda Pasupalaka S/o- Binayak Pasupalaka ,Caste- Brahman 3481/5416
74	3481/6982	Private	Gharabari	0.0056657	Subash Ch.Pasupalaka, S/o-Binayak Pasupalaka ,Caste-Brahman 3481/6982
75	3481/6984	Private	Gharabari	0.0024282	Pramod Pasupalaka , S/o-Binayak Pasupalaka ,Caste-Brahman 3481/6984
76	3508	Private	Rain fed-1	0.0080939	Sri Dakshina Kali Bijе Nijagam marfat Debottar Trustee 3508
77	3509	Private	Rainfed-1	0.0016188	SRI DAKHINA KALI BIJE NIJA GAM MFT. DEBOTTAR TRUSTY 3509
78	5416/5611	Private	Gharabari	0.0020235	Bachu Kedarnath Patra ,S/o-Bachu Ganesh Patra, Caste-Baisya Kalinga Kumuti 5416/5611
			TOTAL	1.7316877	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D2]

RAJESH GUPTA, Director